

**PROTOKÓŁ Nr 24/15**  
**z posiedzenia Komisji Budżetu**  
**dnia 22 września 2015r**

W posiedzeniu, które odbyło się GCKiS w Iłowej przy ulicy Żagańskiej 15 uczestniczyły następujące osoby:

**Waldemar Leszcz – Przewodniczący Komisji Budżetu**  
**Krystian Siudy – V-ce Przewodniczy Komisji Budżetu**  
**Alina Jung – Sekretarz Komisji Budżetu**  
**Tomasz Słomiński – Członek Komisji Budżetu**  
**Krystyna Burnat – Członek Komisji Budżetu**

**Ponadto w posiedzenie uczestniczyli:**

**Paweł Lichtański -Burmistrz Iłowej**  
**Roman Anzel- Sekretarz Gminy**  
**Beata Laskowska- Trzeciak -Dyrektor Szkoły Podstawowej w Iłowej**  
**Magdalena Muzika – Kierownik Referatu do spraw społecznych**

oraz członkowie dwóch pozostałych komisji.

W związku z wymaganą liczbą osób stwierdzono, iż obrady komisji są prawomocne.

W głosowaniu jawnym przyjęto następujący porządek obrad:

- 1) Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Iłowej na ul. Piaskowej
- 2) Likwidacja Szkoły Podstawowej w Szczepanowie.

Ad.1) Ze względu na fakt, że budynek szkoły podstawowej w Iłowej przy ul. Kolejowej wymaga remontu, który w/g wstępnego kosztorysu wyniósłby ok. 1 500 000,00 zł, komisja budżetu oraz radni z pozostałych dwóch komisji zebrali się celem omówienia sprawy przeniesienia uczniów klas 1-3 do budynku w szkoły przy ul. Piaskowej. W tym celu należałoby nadbudować budynek, aby zwiększyć ilość klas lekcyjnych tak, by mogły pomieścić uczniów z budynku szkoły 1-3.

Wg kalkulacji rozbudowa wyżej wymienionego budynku wyniosłaby 650 000,00 zł w stanie surowym a 3 000 000,00- 5 000 000,00 wg stanu wykończonego. Komisja po umówieniu przedstawionego projektu budowy i przedstawionej kalkulacji poparła projekt.

Ad 2) Następną sprawą nad którą pracowała komisja była likwidacja Szkoły Podstawowej w Szczepanowie. Ze względu na to, że obecnie do tej szkoły chodzi zbyt mało uczniów i klasy są zaledwie kilkusobowe, a jak wiadomo rozwój intelektualny dzieci, które uczą się w tak małej grupie jest dużo gorszy i jest to tylko ze szkodą dla tych dzieci zaproponowano likwidację tej szkoły, a uczniów przeniesienie do szkoły w Iłowej.

Dzieci miałyby być dowożone specjalnie do tego celu zaplanowanym kursem tak, aby nie były narażane na zbyt długie oczekiwanie na autobus, gdyż są to dzieci najmłodsze i wymagają specjalnej uwagi oraz troski ze strony opiekunów.

Komisja omówiła wszystkie argumenty za likwidacją tej szkoły i przeciw likwidacji. Ze względu na to, że dyskusja budziła wiele emocji postanowiono sprawę pozostawić

każdemu do przemyślenia i odłożyć głosowanie do następnego posiedzenia komisji budżetu, które odbędzie się 24.09.2015r.

Na tym protokół zakończono .

Posiedzenie komisji trwało nieprzerwanie od godz. 16<sup>00</sup> do godz. 19<sup>00</sup>.

Alina Jung



(podpis sekretarza/protokolanta komisji)

Waldemar Leszcz



(podpis przewodniczącego komisji)